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Hyvä Alavuden Seudun Hengitysyhdistyksen jäsen 

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä sekä hengityssairaiden ja 
heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän. Tervetuloa mukaan toimintaamme 
tänäkin vuonna! 

Ajantasaiset tiedot tapahtumista löydät yhdistyksemme verkkosivuilta:  
www.hengitysyhdistys.fi/alavudenseutu 

Kerro toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa. 
Soita, lähetä sähköposti tai tule rohkeasti tapahtumissa juttelemaan kanssamme. Puhelinnumeronsa 
jäsenrekisteriin antaneille lähetämme vuosittain 4–5 viestiä ajankohtaisista asioista kuten yleisöluennoista 
jne. 

Mennyt vuosi 2024 oli yhdistyksellemme hiljaiselon aikaa, järjestimme sääntömääräiset kokoukset kevät- ja 
syyskokouksen. 

Yhdistyksemme toiminnan mahdollistaa vuosittain 6 vapaaehtoista, jotka huolehtivat muun muassa 
liikuntatoiminnasta, retkistä ja muusta perinteisestä toiminnasta. Järjestämme jäsenille suunnattujen 
tapahtumien lisäksi myös kaikille avointa toimintaa. Tule rohkeasti mukaan tapaamaan meitä yksin tai 
kaverin kanssa. 

Tällä hetkellä on tiedossa, että maakunnallinen kesäpäivä järjestetään Kauhavalla lauantaina 7.6.2025. Laita 
jo nyt kalenteriin ylös tapahtuma, laitamme toki tietoa Viiskunta-lehteen seuratoimintapalstalle tarkemmin 
ja lähetämme tekstiviestin muistutuksena ilmoittautumisesta jäsenille. 

Vuoden 2025 hallituksemme koostuu syyskokouksessa 2023 kahdeksi toimintavuodeksi valitut jäsenet: 
Aulikki Linna (pj.), Riitta Penttilä (varapj.), Paavo Linna (sihteeri), Katja-Maria Lahti-Ristolainen, Anna-Liisa 
Rantala ja Marjo Ristolainen. 

Yhdistyksemme on olemassa jäseniä varten. Kiitos, kun huolehdit jäsenmaksun hoitamisesta ajallaan. Tänä 
vuonna jäsenmaksumme nousevat maltillisesti ja ovat seuraavat: varsinainen jäsen 25 €, perheenjäsen 10 € 
ja nuorisojäsen 10 €. Lapsijäsenyys on maksuton. 

 

Ystävällisin terveisin 

 

Aulikki Linna   Riitta Penttilä 
puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 


